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PCI Days –  kluczowe wydarzenie dla przemysłu
farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów diety

PCI Days to największe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego w Polsce,
będące jedynym w swoim rodzaju spotkaniem dedykowanym profesjonalistom z tych dwóch
dynamicznie rozwijających się sektorów. Gromadząc producentów leków, suplementów diety,
kosmetyków oraz szerokie spektrum dostawców – zarówno krajowych, jak i międzynarodowych, targi
te stanowią kluczowy punkt spotkań dla prezentacji najnowszych innowacji, technologii i rozwiązań
w zakresie produkcji, pakowania, dystrybucji, surowców, laboratoriów i nie tylko.

Jako wyjątkowa platforma do wymiany doświadczeń, wiedzy oraz nawiązywania trwałych kontaktów
biznesowych, PCI Days otwiera drzwi do nowych możliwości współpracy i rozwoju. Uczestnictwo
w targach daje bezprecedensową okazję do bezpośrednich spotkań z czołowymi firmami
i potencjalnymi klientami, co umożliwia rozbudowę profesjonalnej sieci kontaktów i dogłębne
zrozumienie rynku.
 

Bogaty program targów PCI Days
Wyróżniając się skalą, zasięgiem oraz bogatym programem towarzyszącym – w tym warsztatami
i prelekcjami prowadzonymi przez uznanych ekspertów – PCI Days jest nieocenionym źródłem
wiedzy na temat aktualnych trendów, wyzwań i innowacji technologicznych kształtujących przyszłość
branży kosmetycznej i farmaceutycznej.
 

Organizatorzy i lokalizacja targów
Organizowane przez Farmacom, znanego wydawcę specjalistycznych czasopism i organizatora
branżowych Kongresów, Targi PCI Days skutecznie przyciągają odwiedzających i wystawców dzięki
wieloletniemu doświadczeniu, rozpoznawalności i ogromnej sieci kontaktów. To wydarzenie jest nie
tylko spotkaniem biznesowym, ale również miejscem, gdzie pasja do innowacji spotyka się
z możliwościami rozwoju.
Targi PCI Days zlokalizowane są w EXPO XXI, sercu biznesowej aktywności Warszawy, co
gwarantuje prostą dostępność i doskonałe warunki logistyczne.

Strona www:
https://pcidays.pl/
Miejsce:
EXPO XXI
Ignacego Prądzyńskiego 12/14,
01-222 Warszawa
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22-04-2026

Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.

 
13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.

 
13-04-2026

Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.

 
13-04-2026

Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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13-04-2026

Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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